
 

Uchwała Nr 533/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych           44.034,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1   

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych                            44.034,00 zł                 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3.Rozwiązuje sie rezerwę : 

      ogólną w kwocie                  19.926,00 zł  

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    103.392.713,97 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.769.789,44 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    110.575.648,14 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  11.747.533,38 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          7.182.934,17 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         7.182.934,17 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217            802.041,54 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 8.832.934,17 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217             802.041,54 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula ------------ 

 2. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 533/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 czerwca 2022 r 

 

1.     Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w wyniku: 

a) zwiększenia dochodów z tytułu dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach: 

85202-Domy Pomocy Społecznej- zwiększenie dochodów z tytułu dotacji z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej w kwocie 35.180,00 zł; 

85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zwiększenie o kwotę 6.054,00 zł z przeznaczeniem 

na nagrodę jubileuszową dla pracownika: 

85334 -Pomoc dla repatriantów - zwiększenie o kwotę 2.800,00 zł, z przeznaczeniem na  realizacje aktywizacji 

zawodowej  repatriantów zamieszkałych w m. Złocieniec w Powiecie Drawskim; 

 

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

na wniosek naczelnika wydziału oraz kierowników jednostek , wynikające z ich potrzeb: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiany między paragrafami zadań zabezpieczające  

regulowanie zobowiązań z tytułu odpraw. ścieków , usług p.poż, przegląd instalacji elektrycznej  na kwotę 

63.987,00 zł; 

2) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim -  

zwiększenie planu wydatków z tytułu przeglądu instalacji elektrycznej w obiektach PCKZiU zgodnie 

z wytycznymi i zaleceniami inspektora ds. BHP na kwotę 19.926,00 zł; 

3) Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki na kwotę 3.154,00 zł związane 

z zabezpieczeniem planu wydatków projektu ERASMUS+ ; 

4) Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki w obrębie 

działu   związane z  zabezpieczeniem planu wydatków na zakup energii na kwotę 30.000,00 zł. 

 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną  w kocie 19.926,00 zł z przeznaczeniem na nie planowaną kontrolę i zalecenia 

pokontrolne inspektora BHP w obiektach szkolnych  PCKZiU w Drawsku Pomorskim . 

 

 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 
 
 
 


